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Robot sprzątający Dreame Bot
L10 Pro

Cena 2 265,00 zł

Numer katalogowy 269464464

Kod producenta 027028

Kod EAN 6972086396992

Opis produktu
L10 Pro to niezwykle wydajne urządzenie, które nie tylko odkurzy podłogi, ale również je umyje. Smukły kształt daje
nieograniczone możliwości na dotarcie do nawet trudno dostępnych miejsc, a nowoczesna technologia wykrywania przeszkód
minimalizuje ryzyko zakłócenia pracy urządzenia. Robot posiada zbiornik na wodę o pojemności 270ml a jego czas pracy sięga
150 min, co przekłada się na możliwość wyczyszczenia do 250m2 powierzchni.

Aż 4000 Pa! 

Tym, co wyróżnia L10 Pro na tle innych modeli oraz modeli konkurencji to potężna moc ssania 4000 Pa, zapewniając tym
samym moc zbliżoną, a w niektórych przypadkach przewyższającą moc standardowych odkurzaczy. Dzięki temu na podłodze
nie zatrzyma się nawet najmniejszy brud, pył ani włos. To więcej, niż oczekujesz od robota sprzątającego!

Przemyślana konstrukcja 

Dreame L10 Pro to urządzenie 2w1. Robot bez trudu poradzi sobie z utrzymaniem podłogi wolnej od zabrudzeń dzięki
możliwości czyszczenia i mopowania jednocześnie. 270ml pojemnik na wodę wystarczy na umycie dużej powierzchni, a
zbiornik na kurz pomieści aż 570ml zanieczyszczeń. Co więcej, 5-stopniowa redukcja hałasu, za którą odpowiedzialna jest
bawełna pochłaniająca dźwięk czy zoptymalizowana konstrukcja łopatek i wibracji silnika powodują, że robot pracuje niemal
niezauważalnie. 

Zaawansowana technologia nawigacji 

L10 Pro dostosowuje strategie czyszczenia indywidualnie na podstawie mapy każdego pomieszczenia. Dzięki wykorzystaniu
nawigacji laserowej LDS oraz algorytmów SLAM robot porusza się po zygzakowatej trasie, nie omijając ani centymetra, przez
co odkurzanie jest wydajniejsze. Dedykowana aplikacja pozwala na zdalną kontrolę nad urządzeniem i jeszcze dokładniejsze
sprzątanie.

Wykrywa przeszkody 

Dzięki zastosowaniu technologii High Precision 3D L10 Pro charakteryzuje się reakcją w czasie rzeczywistym. Znacznie lepiej
wykrywa przeszkody nawet w słabo oświetlonym pomieszczeniu. Funkcja dająca możliwość stworzenia wirtualnej ściany jest
dodatkowym ograniczeniem dla robota, co jednocześnie minimalizuje ryzyko jego uszkodzenia poprzez dotarcie do
niechcianych miejsc.

Wydajny system czyszczenia 

Robot posiada 4-poziomowy system czyszczenia, który jest równoznaczny z wysoce precyzyjnym sprzątaniem każdego
rodzaju zabrudzeń. Szczotka boczna usuwa kurz z ciężko dostępnych miejsc jak narożniki, a główna rolka charakteryzuje się
odpornością na zaplątywanie i odpowiada za zbieranie kurzu czy włosów. Dzięki 4000 Pa mocy ssania L10 Pro bez problemu
pochłania duże zanieczyszczenia, a dwuwarstwowy filtr E11 przechwytuje nawet 0,3 mikronowe cząsteczki. Urządzenie uwolni
od sierści właścicieli zwierząt czy zadba o dom wolny od bakterii i przyjazny dla dzieci.
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Długi czas pracy 

Akumulator o pojemności 5200 mAh przekłada się na czas pracy do 150 min na jednym naładowaniu. Robot jest odpowiedni
nawet dla właścicieli dużych domów i jest w stanie wyczyścić do 250m2 powierzchni. Potrzebujesz jeszcze więcej? Urządzenie
od Dreame automatycznie wraca do stacji ładowania kiedy poziom baterii jest zbyt niski. Co więcej, oblicza ilość energii
potrzebnej do dokończenia pracy i dokładnie tyle jej uzupełnia. Kiedy już zostanie ponownie naładowany, kontynuuje pracę od
miejsca jej przerwania, co przekłada się na oszczędność czasu.

Spersonalizuj pracę robota 

Za pomocą aplikacji możesz tworzyć strefy czyszczenia, na przykład włączając czyszczenie punktowe, podczas którego L10
Pro będzie sprzątał wyznaczone przez Ciebie miejsca lub czyszczenie strefowe wybierając większą przestrzeń do sprzątania.
Oprócz tego istnieje możliwość włączenia wirtualnej ściany, dzięki której odkurzacz nie będzie sprzątał w wyznaczonych przez
Ciebie miejscach.

Inteligentne czyszczenie z L10 Pro 

Odkurzacz jest wyposażony w czujniki chroniące przed niechcianymi zdarzeniami. Jest na tyle smukły, aby wjechać pod meble
lub łóżko, jednak zrobi to tyko wtedy gdy wnęka nie będzie zbyt niska. Posiada czujniki upadku, dzięki czemu nie spadnie ze
schodów, a funkcja czyszczenia krawędzi zadba o czystość każdego centymetra Twojego domu. L10 pro pokonuje przeszkody
na wysokości 20mm więc bez problemu wjedzie na dywan. Urządzenie nie tylko Cię wyręczy, ale także nie będzie wymagało
zbędnej uwagi! 

Sterowanie za pomocą głosu 

Od teraz odkurzanie stanie się przyjemne! L10 Pro posiada funkcję sterowania głosem. Wystarczy, że powiesz “ Alexa, włącz
odkurzacz” i gotowe. Mieszkanie posprząta się samo. Ponadto produkt od Dreame łączy się z innymi urządzeniami
gospodarstwa domowego za pośrednictwem aplikacji Mi Home.

Zawartość opakowania 

Robot Dreame L10 Pro
Stacja ładująca
Szczoteczka do czyszczenia
Kabel zasilający
Zbiornik na wodę
Nakładka mopująca
Szczotka boczna
Instrukcja obsługi

Producent Dreame Model L10 Pro Pojemność akumulatora 5200 mAh Moc ssąca 4000 Pa Pojemność zbiornika na kurz 570 ml
Pojemność zbiornika na wodę 270 ml Czas pracy do 150 min Funkcja mopowania tak (nakładka mopująca) Funkcja
samoczyszczenia nie System nawigacji LDS, algorytmy SLAM, High Precision 3D Funkcje 5-stopniowa redukcja hałasu,
4-poziomowy system czyszczenia Typ filtra EPA (RHF1) Kompatybilność aplikacja Mi Home, Amazon Alexa 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

